
 
 

1 
 

Drobin, data 13.12.2021 r. 

PZ.271.25.2021 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż 130 000 złotych, 

prowadzonego w formie zaproszenia do złożenia oferty cenowej dla realizacji zadania pn.: „Odśnieżanie 

dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Miasta i Gminy Drobin w sezonie zimowym 2021/2022”. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający – Miasto i Gmina Drobin z siedzibą w Drobinie, ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 

09-210 Drobin informację, że w przeprowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ) na 

zadanie pn. „Odśnieżanie dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Miasta i Gminy Drobin 

w sezonie zimowym 2021/2022”,  na podstawie kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty 

określonym w ww. Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej, tj. Cena – znaczenie kryterium 60%, 

termin płatności faktury 40%, wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejsze oferty złożone 

przez Wykonawców. 

W poszczególnych rejonach odśnieżania: 

Część 1 – rejon Nr 1  
obejmujący wszystkie drogi gminne i wewnętrzne w miejscowościach: Wilkęsy, Kowalewo, 
Dobrosielice I, Dobrosielice II – za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy, którym jest: 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE Ligowski Konrad, Łęg Probostwo 58,              
09-210 Drobin, z ceną brutto 216,00 zł za 1 godzinę odśnieżania, termin płatności faktury 30 
dni. 
Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone                 
w Zaproszeniu do zapytania ofertowego i na podstawie kryteriów oceny ofert: 

a) Cena – 60%, 
b) Termin płatności faktury – 40%, 

uzyskała największą liczbę 100 punktów. 
Wobec powyższego Zamawiający wybrał ofertę do realizacji przedmiotu zamówienia. 
Wykaz i ocena ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu zawiera tabela: 
 

 
Nr  

oferty 

 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy 

Punkty przyznane ofercie za 
kryteria: 

Łączna ilość 
otrzymanych 

punktów Cena -  60% Termin płatności 
faktury – 40% 

 
03 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-
USŁUGOWE Ligowski Konrad,           
Łęg Probostwo 58, 09-210 Drobin 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

 
 
Część 2 – rejon Nr 2  
obejmujący wszystkie drogi gminne i wewnętrzne w miejscowościach: Mogielnica, Siemienie, Łęg 
Kościelny, Łęg Probostwo, Mlice Kostery – za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy, 
którym jest: PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE Ligowski Konrad, Łęg 
Probostwo 58, 09-210 Drobin, z ceną brutto 216,00 zł za 1 godzinę odśnieżania, termin 



 
 

2 
 

płatności faktury 30 dni. 
Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone                 
w Zaproszeniu do zapytania ofertowego i na podstawie kryteriów oceny ofert: 

a) Cena – 60%, 
b) Termin płatności faktury – 40%, 

uzyskała największą liczbę 100 punktów. 
Wobec powyższego Zamawiający wybrał ofertę do realizacji przedmiotu zamówienia. 
Wykaz i ocena ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu zawiera tabela: 
 

 
Nr  

oferty 

 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy 

Punkty przyznane ofercie za 
kryteria: 

Łączna ilość 
otrzymanych 

punktów Cena -  60% Termin płatności 
faktury – 40% 

 
03 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-
USŁUGOWE Ligowski Konrad,           
Łęg Probostwo 58, 09-210 Drobin 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

 
 
Część 3 - rejon Nr  3  
obejmujący wszystkie drogi gminne i wewnętrzne w miejscowościach: Brzechowo, PGR 
Krajkowo, Chudzyno, Chudzynek, Chudzyno Kolonia, Psary, PGR Psary, Mokrzk – za 
najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy, którym jest: PRYM-KOP Paweł Prymuszewski,   
Ul. Zaleska 50b, 09-210 Drobin, z ceną brutto 205,20 zł za 1 godzinę odśnieżania, termin 
płatności faktury 21 dni. 
Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone                 
w Zaproszeniu do zapytania ofertowego i na podstawie kryteriów oceny ofert: 

c) Cena – 60%, 
d) Termin płatności faktury – 40%, 

uzyskała największą liczbę 90 punktów. 
Wobec powyższego Zamawiający wybrał ofertę do realizacji przedmiotu zamówienia. 
Wykaz i ocena ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu zawiera tabela: 
 

 
Nr  

oferty 

 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy 

Punkty przyznane ofercie za 
kryteria: 

Łączna ilość 
otrzymanych 

punktów Cena -  60% Termin płatności 
faktury – 40% 

 
01 

 

PRYM-KOP Paweł Prymuszewski,   
Ul. Zaleska 50b, 09-210 Drobin, 

 
60,00 

 
30,00 

 
90,00 

 
Część 4 - rejon Nr 4  
obejmujący wszystkie drogi gminne i wewnętrzne w miejscowościach: Świerczyn, Świerczynek I, 
Świerczynek II, Świerczyn Bęchy, Dziewanowo, Kozłowo, Kozłówek, Brelki – za najkorzystniejszą 
uznano ofertę Wykonawcy, którym jest: PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE 
Ligowski Konrad, Łęg Probostwo 58, 09-210 Drobin, z ceną brutto 216,00 zł za 1 godzinę 
odśnieżania, termin płatności faktury 30 dni. 
Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone                 
w Zaproszeniu do zapytania ofertowego i na podstawie kryteriów oceny ofert: 

a) Cena – 60%, 
b) Termin płatności faktury – 40%, 

uzyskała największą liczbę 100 punktów. 
Wobec powyższego Zamawiający wybrał ofertę do realizacji przedmiotu zamówienia. 
Wykaz i ocena ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu zawiera tabela: 
 
 



 
 

3 
 

 
Nr  

oferty 

 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy 

Punkty przyznane ofercie za 
kryteria: 

Łączna ilość 
otrzymanych 

punktów Cena -  60% Termin płatności 
faktury – 40% 

 
03 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-
USŁUGOWE Ligowski Konrad,           
Łęg Probostwo 58, 09-210 Drobin 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

 
 
Część 5 - rejon Nr 5  
obejmujący wszystkie drogi gminne i wewnętrzne w miejscowościach: Niemczewo, Budkowo, 
Karsy, Nagórki Olszyny, Tupadły – za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy, którym jest: 
PRYM-KOP Paweł Prymuszewski,   Ul. Zaleska 50b, 09-210 Drobin, z ceną brutto 205,20 zł 
za 1 godzinę odśnieżania, termin płatności faktury 21 dni. 
Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone                 
w Zaproszeniu do zapytania ofertowego i na podstawie kryteriów oceny ofert: 

a) Cena – 60%, 
b) Termin płatności faktury – 40%, 

uzyskała największą liczbę 90 punktów. 
Wobec powyższego Zamawiający wybrał ofertę do realizacji przedmiotu zamówienia. 
Wykaz i ocena ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu zawiera tabela: 
 

 
Nr  

oferty 

 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy 

Punkty przyznane ofercie za 
kryteria: 

Łączna ilość 
otrzymanych 

punktów Cena -  60% Termin płatności 
faktury – 40% 

 
01 

 

PRYM-KOP Paweł Prymuszewski,   
Ul. Zaleska 50b, 09-210 Drobin, 

 
60,00 

 
30,00 

 
90,00 

 
 
Część 6 - rejon Nr 6  
obejmujący wszystkie drogi gminne i wewnętrzne w miejscowościach: Wrogocin, Małachowo, 
Rogotwórsk, Sokolniki, Warszewka, Nagórki Dobrskie - za najkorzystniejszą uznano ofertę 
Wykonawcy, którym jest: Spółka Inwestycyjno-Mieszkaniowa Sp. z o.o w Drobinie,                         
Ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin, z ceną brutto 205,20 zł za 1 godzinę 
odśnieżania, termin płatności faktury 30 dni. 
Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone                 
w Zaproszeniu do zapytania ofertowego i na podstawie kryteriów oceny ofert: 

a) Cena – 60%, 
b) Termin płatności faktury – 40%, 

uzyskała największą liczbę 100 punktów. 
Wobec powyższego Zamawiający wybrał ofertę do realizacji przedmiotu zamówienia. 
Wykaz i ocena ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu zawiera tabela: 
 

 
Nr  

oferty 

 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy 

Punkty przyznane ofercie za 
kryteria: 

Łączna ilość 
otrzymanych 

punktów Cena -  60% Termin płatności 
faktury – 40% 

 
04 

 

Spółka Inwestycyjno-Mieszkaniowa 
Sp. z o.o  w Drobinie 
Ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 
09-210 Drobin 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

 
 



 
 

4 
 

Część 7 - rejon Nr 7  
obejmujący wszystkie drogi gminne i wewnętrzne w miejscowościach: Maliszewko, Setropie, 
Biskupice, Kłaki, Cieszewko, Cieszewo, Stanisławowo, Borowo - za najkorzystniejszą uznano 
ofertę Wykonawcy, którym jest: Spółka Inwestycyjno-Mieszkaniowa Sp. z o.o  w Drobinie,       
Ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin, z ceną brutto 205,20 zł za 1 godzinę 
odśnieżania, termin płatności faktury 30 dni. 
Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone                 
w Zaproszeniu do zapytania ofertowego i na podstawie kryteriów oceny ofert: 

a) Cena – 60%, 
b) Termin płatności faktury – 40%, 

uzyskała największą liczbę 100 punktów. 
Wobec powyższego Zamawiający wybrał ofertę do realizacji przedmiotu zamówienia. 
Wykaz i ocena ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu zawiera tabela: 
 

 
Nr  

oferty 

 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy 

Punkty przyznane ofercie za 
kryteria: 

Łączna ilość 
otrzymanych 

punktów Cena -  60% Termin płatności 
faktury – 40% 

 
04 

 

Spółka Inwestycyjno-Mieszkaniowa 
Sp. z o.o              w Drobinie 
Ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 
09-210 Drobin 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

 
 
Część 8 - rejon Nr  8  
obejmujący wszystkie drogi gminne i wewnętrzne w miejscowościach: Nowa Wieś, Siemki, 
Kuchary, Cieśle – za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy, którym jest: PRYM-KOP Paweł 
Prymuszewski,   Ul. Zaleska 50b, 09-210 Drobin, z ceną brutto 205,20 zł za 1 godzinę 
odśnieżania, termin płatności faktury 21 dni. 
Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone                 
w Zaproszeniu do zapytania ofertowego i na podstawie kryteriów oceny ofert: 

a) Cena – 60%, 
b) Termin płatności faktury – 40%, 

uzyskała największą liczbę 90 punktów. 
Wobec powyższego Zamawiający wybrał ofertę do realizacji przedmiotu zamówienia. 
Wykaz i ocena ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu zawiera tabela: 
 

 
Nr  

oferty 

 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy 

Punkty przyznane ofercie za 
kryteria: 

Łączna ilość 
otrzymanych 

punktów Cena -  60% Termin płatności 
faktury – 40% 

 
01 

 

PRYM-KOP Paweł Prymuszewski,   
Ul. Zaleska 50b, 09-210 Drobin, 

 
60,00 

 
30,00 

 
90,00 

 
 
Część 9 - rejon Nr 9  
obejmujący wszystkie drogi gminne i wewnętrzne na terenie miasta Drobina, w tym Drobin – 
Plebanka i Drobin – Kunklewo – za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy, którym jest: 
REMONDIS DROBIN Komunalna Sp. z o.o. ul. Tupadzka 7, 09-210 Drobin, z ceną brutto 
248,40 zł za 1 godzinę odśnieżania, 280,80 zł za 1 godzinę zwalczania gołoledzi termin płatności 
faktury 30 dni. 
Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone                 
w Zaproszeniu do zapytania ofertowego i na podstawie kryteriów oceny ofert: 

a) Cena – 60%, 



 
 

5 
 

b) Termin płatności faktury – 40%, 
uzyskała największą liczbę 100 punktów. 
Wobec powyższego Zamawiający wybrał ofertę do realizacji przedmiotu zamówienia. 
Wykaz i ocena ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu zawiera tabela: 
 

 
Nr  

oferty 

 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy 

Punkty przyznane ofercie za 
kryteria: 

Łączna ilość 
otrzymanych 

punktów Cena -  60% Termin płatności 
faktury – 40% 

 
02 

 

REMONDIS DROBIN Komunalna Sp. 
z o.o. ul. Tupadzka 7, 09-210 Drobin 
 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

 
 
Część 10 obejmuje zakresem usuwanie i przerzucania dużych ilości śniegu, w celu udrożnienia                     
i poszerzania pasa drogowego dróg gminnych i wewnętrznych na terenie całej gminy Drobin w 
celu polepszenia przejezdności. Rejon ten obsługiwać będzie ładowarka teleskopowa/koparka 
wraz z ciągnikiem i przyczepą  – za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy, którym jest: 
PRYM-KOP Paweł Prymuszewski,   Ul. Zaleska 50b, 09-210 Drobin, z ceną brutto 205,20 zł 
za 1 godzinę odśnieżania, termin płatności faktury 21 dni. 
Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone                 
w Zaproszeniu do zapytania ofertowego i na podstawie kryteriów oceny ofert: 

c) Cena – 60%, 
d) Termin płatności faktury – 40%, 

uzyskała największą liczbę 90 punktów. 
Wobec powyższego Zamawiający wybrał ofertę do realizacji przedmiotu zamówienia. 
Wykaz i ocena ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu zawiera tabela: 
 

 
Nr  

oferty 

 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy 

Punkty przyznane ofercie za 
kryteria: 

Łączna ilość 
otrzymanych 

punktów Cena -  60% Termin płatności 
faktury – 40% 

 
01 

 

PRYM-KOP Paweł Prymuszewski,   
Ul. Zaleska 50b, 09-210 Drobin, 

 
60,00 

 
30,00 

 
90,00 

 

 

         BURMISTRZ 

                /-/ 

                                                                                                                   KRZYSZTOF WIELEC 


